ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-00

Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

_________________________________________________________________________________________________________________________________

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016/SRP

A pregoeira torna publico aos interessados a realização da seguinte licitação:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços
de reforma em pneus a serem utilizados na manutenção dos veículos e
equipamentos, pertencentes à frota da Secretaria de Administração,
Infraestrutura, Obras, Transporte e Serviços Públicos, do Município de
Amargosa, bem como os que vierem a ser incorporados durante o prazo de
validade do registro de preços, mediante Sistema de Registro de Preços e
conforme especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I. DATA:

17/02/2016. HORA: 09H00MIN. Informações e Cópia do Edital através do e-
mail: licitacaoamargosa@hotmail.com, pelo endereço www.amargosa.ba.gov.br
ou pelo telfax (075) 3634-3977. CARLA SOUZA OLIVEIRA/Pregoeira.

mailto:licitacaoamargosa@hotmail.com